

# Årsredovisning

## Lina & Evas lanthandel AB

556818-8238

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4-5
- Noter	6
- Underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-06  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av  
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Killhult 2024-11-06



Lina Hultgren

# Årsredovisning

---

*Linus lanthandel AB*

556818-8238

Styrelsen avger följande årsredovisning för  
räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2 - 3
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5 - 6
- Noter	7
- Underskrifter	8

KOPIANS ÖVERENS-  
STÄMMELE MED  
ORIGINALET  
VIDIMERAS

Eva A

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver dagligvaruhandel i hyrda lokaler i Killhult, Hörby kommun. Utöver ett brett sortiment av dagligvaror erbjuds kunderna också skraplotter, tobak, receptfria läkemedel, kvällstidningar, blommor, djurmat, bilvårdstillbehör med mera. Lanthandeln är också paketombud för Bring, DHL och Schenker.

Butiken har en väletablerad lokal profil och förankring med ett rikt utbud av lokalproducerade varor. Det lokala utbudet lever i ständig förändring då nya verksamheter startas upp och nya kontakter knyts, vilket gör det till en väldigt dynamisk del av butikens varuutbud och ett sätt att nischa oss gentemot våra konkurrenter. I nuläget står lanthandeln med drygt 30 lokala leverantörer som levererar honung, ägg, rapsolja, äppelmos, bröd, senap, kryddor, kött och chark, frukt och grönt med mera.

Utöver det lokalproducerade sortimentet profilerar vi oss också genom att arrangera olika typer av evenemang under året. Mest välkända och välbesökta är sommarens grillkvällar som vi arrangerat en gång i månaden april-augusti under totalt 12 somrar (2011-2024 med pandemiuppehåll 2020-2021). Grillkvällarna har i år haft lite olika teman, t.ex. "Barnens grillkväll" i juni, "Rockabilly" i juli och "Country" i augusti, och samtliga kvällar har varit mycket välbesökta med en toppnotering i augusti då försäljningen av mat, dryck och fika slog alla tidigare rekord. Även årets Skördelörda – lanthandelns höstmarknad som arrangerades i oktober 2023 – var ett lyckat arrangemang som samlade en stor skara besökare. Delägarna delar visionen om lanthandeln som en mötes- och samlingsplats för alla åldrar och arbetar aktivt för att förverkliga den visionen året runt.

Under året har en omfattande ombyggnation och modernisering av butikslokalen företagits som finansierats till huvuddelen av investeringsbidrag från Tillväxtverket och utfördes av lokala hantverkare. Arbetet verkställdes under februari-mars 2024 och butiken har blivit ljusare och rymligare och mer trivsamt både för kunder och medarbetare. Ekonomin i företaget har varit stabil under detta verksamhetsår och företaget uppvisar ett positivt resultat. Även i år har lanthandeln varit behörig att söka statligt driftstöd till dagligvarubutiker i sårbara och utsatta lägen. Delägarnas ambition och målsättning är att företaget ska kunna bära sina egna kostnader, stå på en oberoende ekonomisk grund och prestera positiva resultat, men det är samtidigt motiverande och hedrande att staten går in och styrker verksamhetens existensberättigande i form av detta driftstöd. Lanthandeln som kommersiell servicepunkt spelar en viktig roll för lokalsamhället vilket också erkänns från statligt håll.

Gällande den totala omsättningen så håller den sig tämligen oförändrad från föregående år på lite drygt 8,2 Mkr. Nettoomsättningen har minskat något (ca 200.000 kr eller 2,5%) men håller sig på en hälsosam och hållbar nivå.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

I samband med att detta räkenskapsår avslutas så har företaget ombildats såtillvida att Eva Andersson har lämnat företaget och sin plats som ägare och styrelseledamot. Lina Hultgren driver från och med den 1 september 2024 företaget vidare som ensam ägare och styrelseordförande under det nya företagsnamnet "Linas lanthandel".

VIDIMERAS  
Eva Andersson

2024110801570

## FLERÅRSÖVERSIKT

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	7 589 495	7 775 041	8 375 785	8 663 344
Resultat efter finansiella poster	253 487	314 574	-119 241	-13 465
Soliditet %	48	38	15	29
Avkastning på eget kapital %	44	82	-118	-6

## FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	51 308	282 745	384 053
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Balanseras i ny räkning		282 745	-282 745	0
Årets resultat			197 950	197 950
Belopp vid årets utgång	50 000	334 053	197 950	582 003


## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	334 053
Årets resultat	197 950
<i>Summa</i>	532 003

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	532 003
<i>Summa</i>	532 003

VIDMERAS  


# RESULTATRÄKNING

1

2024110801571

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	7 589 495	7 775 041
Övriga rörelseintäkter	672 506	508 188
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>8 262 001</b>	<b>8 283 229</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-5 717 351	-5 670 756
Övriga externa kostnader	-901 545	-638 655
Personalkostnader	-1 382 825	-1 595 687
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-10 852	-52 990
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-8 012 573</b>	<b>-7 958 088</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>249 428</b>	<b>325 141</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 119	1 421
Räntekostnader och liknande resultatposter	-60	-11 988
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>4 059</b>	<b>-10 567</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>253 487</b>	<b>314 574</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>253 487</b>	<b>314 574</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-55 537	-31 829
<b>Årets resultat</b>	<b>197 950</b>	<b>282 745</b>

VIDIMERAS  
E A

# BALANSRÄKNING

1

2024-08-31

2023-08-31

## TILLGÅNGAR

### Anläggningstillgångar

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

9 043

19 895

Summa materiella anläggningstillgångar

9 043

19 895

#### Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

2 000

6 500

Summa finansiella anläggningstillgångar

2 000

6 500

**Summa anläggningstillgångar**

**11 043**

**26 395**

### Omsättningstillgångar

#### Varulager m.m.

Råvaror och förnödenheter

433 242

433 742

Summa varulager m.m.

433 242

433 742

#### Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

33 816

31 868

Övriga fordringar

12 440

—

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

23 372

117 596

Summa kortfristiga fordringar

69 628

149 464

#### Kassa och bank

Kassa och bank

710 389

412 949

Summa kassa och bank

710 389

412 949

**Summa omsättningstillgångar**

**1 213 259**

**996 155**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 224 302**

**1 022 550**

VIDMERAS  
Gm A

2024110801573

	2024-08-31	2023-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	334 053	51 308
Årets resultat	197 950	282 745
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>532 003</i>	<i>334 053</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>582 003</b>	<b>384 053</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	257 634	270 163
Skatteskulder	22 506	809
Övriga skulder	108 500	112 469
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	253 659	255 056
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>642 299</b>	<b>638 497</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>1 224 302</b>	<b>1 022 550</b>

VIDIMERAS  
g a

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	10-33	3-10

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital.

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Avkastning på eget kapital = Resultat efter finansiella poster / Justerat eget kapital.

Kommentar: Justerat eget kapital beräknas om eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

### Not 2 Medelantalet anställda 2023/2024 2022/2023

Medelantalet anställda	3	3
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer 2024-08-31 2023-08-31

Ingående anskaffningsvärden	409 437	429 119
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar/utrangeringar	-	-19 682
Utgående anskaffningsvärden	409 437	409 437
Ingående avskrivningar	-389 542	-354 559
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-10 852	-34 983
Utgående avskrivningar	-400 394	-389 542
<b>Redovisat värde</b>	<b>9 043</b>	<b>19 895</b>

### Not 4 Andra långfristiga fordringar 2024-08-31 2023-08-31

Ingående anskaffningsvärden	6 500	6 500
Omklassificeringar	-4 500	-
Utgående anskaffningsvärden	2 000	6 500

VIDIMERAS  
E A


UNDERSKRIFTER

Killhult den 6 november 2024



Lina Hultgren

Min revisionsberättelse har lämnats den 6 november 2024



Jesper Sturesson  
Auktoriserad revisor

VIDIMERAS  
EA

2024110801575
